
P Shohjahon Qulto'raycv Qashqa-
, ( daryo viloyati, Shahrisabz shahridagi

] -maxsus m*iktabning 7-sinfida 1ЕШ J tahsil oladi. Yaqinda «Shahrisabz 
ИИВШ ии и м  yodgorliklari» nomli tadqiqoti bilan 
ko ‘pchilik nazariga tushdi. О ‘zi o'qiyotgan maktabda 
o ‘tgan ilmiy anjumanda uning bu ilmiy izlanishiga 
yuksak baho berildi. Yosh tadqiqotchiga qiziqarli 
qo'lyozmasini kitob holida chop etmoqchi. Senga 
omad, Shohjahon!

Shu nomli tanlov Chilonzor tumanidagi \  
126-maktabda ham bo 'lib  o 'tdi. Unda 
hududiy bosqichlarda g ‘olib bo‘ lgan 9 ta 
umumta’ lim maktablarining o'quvchi-qizlari 
ishtirok etishdi.

Ko‘rik-tanlov davom etmoqda. Toshkentning 
oy qizi kim bo'ladi? Kuzatib boring, bu haqda 
keyingi sonlarda ma’lumot beramiz.
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Gazeta 1929-yil 1-avgustdan c liiq a  bosh lagan

necha
Guliston

musobaqalari

Sen so'nggi qo‘ng‘iroqning yuragingga ajib tuyg'ular 
soluvchi o'zgacha jarangini ilhaq kutib turibsan. Yoz 
boshlanib, endi mazza qilib dam olaman, degan niyat 
boshing uzra charx uradi. Ammo ustozingga ikki og‘iz shirin 
so‘z aytishni unutmadingmi, aziz ukajon?! Ayni damda 
Hazrat Nizomiddin Mir Alisher Navoiy bobomizning 
mashhur satrlarini qayta esga olmoq joiz:

lla q  yo ‘linda kim senga bir h arf о ‘qutmish ranj ila, 
Aylamak bo‘lmas ado aning haqin yuz gan j ila.

» Senga ilm bergan, ko'/.ingga nur ato etgan ustozning
5Д.| o ‘rgatgan bir harfi haqini yuz ganj ila ado etib bo‘I mas
■ ekan. Yuz ganjni esa inson bir umr y ig ‘a olmaydi. Ustoz

I/V w mehnati ana shunday bebahoki, uni qadrlamoq sen bilan 
ffiA bizning burchimizdir.

Ana, ustozing maktab ostonasidan o'tmoqda. Sen unga 
peshvozehiq va minnatdorchillgingni izhoret. Ustozning

___ yuzi quyoshday charaqlashini ko‘rib, o‘zing ham xursand
's* bo’lasan.
'  So‘nggiqo‘ng‘iroq!,. raj Yo‘q, u so'nggi qo‘ng‘iroq emas. U seni mustaqil 

L I hayotga, baxtga, ezgu likka , ogoh likka chorlovchi 
та! BIRINCHI qo‘ng‘iroq! Oldinda seni Vatan kutmoqda!J



Biz uchun haqiqiy jurnalistlik hayoti ana 
shunda boshlandi

Qadrdon gazetam !

ф

A n 'an aga  k o 'ra , gazetam izn i o 'z iga  qadrdon 
b ilgan  ijodkorlarn i topib, u la r  b ilan  ham suhbat 
bo 'lyapm izy x o tira la r in i yozib olyapm iz . Ijod iy  
fao liyatin i aynan mana shu tahririyatda boshlagan 
taniqli jurnalist, «Mehnat shuhrati»  ordeni sovrindori 
Fayzi SHOHISMOIL quyidagilarni hikoya qildi:

deb yozgan edi.
Keyinchalik gazetamizga Erkin Xo‘jayev, 

Rizvon Safarova, Habib Sa’dullayev, Sulaymon 
Rahmon, Cho‘lpon Ergash, Barot Isroil, Sulton 
Jabbor kabi ijodkorlar keldi. 0 ‘smirlar gazetasi 
qariyb yuz ming nusxada bosilardi. Biz yosh 
jurnalistlarn ing eng romantik davrimiz edi. 
Viloyatlarga chiqar, о‘quvchilar haqida lavhalar 

yozardik. 0 ‘zimiz ham bolalar hayoti bilan yashardik.
Tahririyatimiz jamoasi ko‘plab tadbirlar o‘tkazar, yangi 

tashabbuslar bilan chiqar, o ‘quvchi yoshlarni

1966-yilning bahori. Hamma zilziladan zarar ko‘rgan 
Toshkentni tiklash bilan band. Biz Toshkent Davlat 
universiteti jumalistika bo‘limining bitiruvchilarimiz.
Z ilziladan zarar ko ‘rgan o ila larn i ta labalar
yotoqxonalarigajoylashtirgach, vaqtincha boshpana ^  .  Ьш'МгЛГшЛ r* 
topish niyatida bolalar va o ‘ smirlar gazetasi l P  И 1д х ( 1т г
tahririyatiga bordik. Safar Barnoyev 
ikkalam iz o ‘quvchi yoshlar

IJO D IY

Sodiqova singari yozuvchi va shoirlar qalamlarini 
o'quvchi yoshlar gazetasida charxlagan edilar.

Shuni ham ta’kidlash kerakki, respublikamizning 
ko ‘pgina ijodkorlari, jurnalistlari «uchqunchilar» 
tahririyatida toblangan, turli gazeta, jumal, radio va 
televideniyega uchirma bo'lgan edilar. Jumladan, O'ktam 
Usmonov, Tohir Malik, Habib Sa’dullo, Safar Barnoyev, 
Erkin Malikov, Usmon Yusupov, Abdusaid Ko'chimov, 
Talaboy Nazirov o 'quvchi-yoshlar gazetasining 
qaldirg'ochlari edilar. Men ham ana shu sevimli 
gazetaning ijodiy qozonida «qaynaganman». Suhrob 

Yo'ldoshev, Razzoq Abdurashidov, Abduvohid 
Mullamuhammedov singari ustozlar bag'rida 
temir qanot bo'lganman. Keyinchalik

Respublikamizning markaziy

hayotidan xabar, lavha, she’rlar Q O Z O m D A  «ОАТЖ А^АЖ МАЖ »
radioda, «Adolat», «Ishonch»

yozib turganimiz uchun 
«uchqunchilar» (hozirgi «Tong 
yulduzi» gazetasi xodimlarini shunday atashardi) huzuriga 
kirdik.

U yerda Zuhra opa degan ajoyib bir inson ishlardi. 
Mashinkada matnlarrii ko‘chirardi. Bu mehribon opaning 
yordamida tahririyatga yaqin joydan boshpana topdik.

Bir kuni Zuhra opa:
-  Sizlami muharririmiz so‘ragan edilar, -  deb qoldilar.
Bosh muharrir Suhrob Yo‘ldoshev:
-  Ijodlaringizni kuzatib yuraman. Ikkalangizda ham 

bolalar kayfiyati, yosh avlod ruhiyati bor. Agar xo‘p 
desanglar, birga ishlaymiz, -  dedi.

-  Imtihonlarimiz bor-ku...
-  Safar Barnoyev bolalarga yozgan she’rlari bilan 

ancha tanilib qolgani uchun adabiyot boiimida ishlaydi. 
Fayzivoy, siz esa xatlar bo‘limini boshqarasiz...

Biz uchun haqiqiy jurnalistlik hayoti ana shunda 
boshlandi. Har kuni yuzlab xat olardik. Biri sinfdoshini 
maqtab yozsa, biri ta ’ tilning kamligidan nolirdi. 
Qashqadaryolik bir o‘quvchi qizimiz: «Qo‘shnimiz 
Manzuralaming mushugi go‘shtimizni o‘g ‘irlab ketibdi. 
Shuni bir tanqid qilib, adabini beringlar», deb yozgan edi.

Men ham o‘shanda ana shunday yosh muxbiming 
kayfiyatidan kelib chiqib:

Ura! Arg'imchoq solib, 
Turnalar uchib qoldi. 
Shamolga minib olib, 
Bulutlar ko 'chib qoldi.

Goho oftob charaqlar;
Goh yog 4b chaqar chaqin. 
Ko(karib qoldi bog'lar; 
Demak, kanikul yaqin ...

0 ‘zbekistonimiz ravnaqi uchun kurashga 
safarbar etardi. « 0 ‘ lkamizni daraxtlarga 
burkaymiz» shiori bilan chiqqanimiz, turli 
qishloqlarga reydlar uyushtirganimiz esimda.
0 ‘quvchi yoshlar guruhlari ariq bo‘ylariga, 
ko‘cha yoqalariga, sayhon yerlarga turli 
nihollar o‘tqazar, keyin ularni qo‘riqlardilar.
Gazetamiz bunday sa’y-harakatlami keng 
yoritar, yaxshi yutuqlarga erishganlarni 
rag‘batlantirardi.

Rasmlar tanlovi, shaxmat musobaqalari 
o‘tkazilar, g ‘oliblar gazetamizning «Faxriy 
yorliq»lari, qimmatbaho buyumlar bilan 
mukofotlanardi. Ana shunday mukofotlami 
g ‘oliblarga topshirish uchun Samarqand, 
Qashqadaryo viloyatlariga borganman.

Gazeta tahririyati qoshida yosh ijodkorlar 
to‘garagi muntazam ishlab turardi. Quddus Muhammadiy, 
Po‘lat Mo‘min, Tolib Yo‘ldosh, Qudrat Hikmat, Hakim 
Nazir va boshqalar to‘garak a’zolari huzuriga mehmon 
bo‘lib kelar, yoshlar bilan suhbatlar o‘tkazar, ularning ijodi 
bilan tanishib, maslahatlar berardilar. Ana shu to‘garak 
mashg‘ulotida taniqli yozuvchi Abdulla Qahhor bilan 
uchrashuvimiz, ayniqsa, maroqli boMgan. Adibning 
adabiyot, ijod haqidagi fikrlari, so‘z qadri va uni o‘mida 
ishlata bilish to‘g ‘risidagi maslahatlari havaskor ijodkorlar 
qalbida chuqur taassurot qoldirdi. Ana shu to‘garak 
a ’ zolari saflaridan yetishib chiqqan Xurshid 
Do‘stmuhammad, Erkin Usmonov, Rustam Obid, Rahima

16-avgiist 1967-yiI. Taniqli yozuvchi 
Abdulla Qahhor tahririyat mehmoni. (Arxiv)
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gazetalarida xizmat qilganimda ham «Tong yulduzi»dan 
mehr uzolmadim. Bolalarga bag'ishlab yozilgan, 
kitoblardan o'rin olgan va qo'shiq bo'lib yangragan
ko'pgina she’rlarim qadrdon gazetam sahifalaridan 
hayotga yo'llanma oldilar.

Bugun sakson yoshini nishonlayotgan, lekin hamon 
millionlab o'smirlaming sevimli gazetasi bo'lgan «Tong 
yulduzi»ning yanada yorqinroq porlashini kelajak 
egalarining yo'lini hamisha yoritib turishini tilayman.

FERUZA yozib oldi

I 0 ‘zbekiston botanik olimlarining sardori,' r ' . ' / / / / S/ / / // /
I biologiya fanlari doktori, professor, О‘zbekiston 
I Respublikasi fan  arbobi 0 ‘ktam Pratovich
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Pratovni о ‘ quvchilar ga tanishtirib o'tirishning
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hojati bo‘lmasa kerak. Negaki, 0 ‘ktam aka
/  /  ,  '  /  '  / / / / / /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  /  / /  /  /  y ' /  /  /  /  /  /  /  /  /  /

I hoshchiligida yozilgan darslik kirib bormagan
*  /  /  X у  У *  jr У *  / v / / У  / J "  / / / / У  у Л /  / j  у» / У  / / / у .

xonadon, uni о ‘qimagan nafaqat о ‘zbek, balki rus,
I f  У  /  /  /  /  /  /  /  j r  У  /  /  S  /  /  т '  /  /  /  >  T  У  т  v 1  /  /  j  /  /  /  У  /  /  /  /  s  /  >

qozoqt turkman, tojik, qoraqalpoq о ‘quvchisi к ат  
I deb о ‘у  lay man, y/ŷ ///
I Bu qanday darsliklar ekanligi yodingizga | 
\ tushgandir?!  Ila, topdingiz. Bu o'sha, sizni I

У  /  У  у  j T  f '  j r  f  У  / У  /  У  у *  / “ У ”  /  У  У  /  / Г  /  > *  /  У  y f  /  /  J  Г  ®

| tabiatdagi o'simliklarga oshno etgan, murg‘ak | 
I qalbingizda ularga mehr uyg ‘otib, do ‘stlashtirgan g 
I hamda sir-sinoatlarini o ‘rganisltga yordam ■
■ bergan darslik «Botanika»dir: 0 ‘ktam Pratov bu .  
- yil 75 yoshga kirdi. Shu munosabat bilan atoqli J
■ olimni suhbatga ch orladik*-///V//////////A

-  0 ‘ktam aka, tabiatda o‘simliklar o‘snuiydigan 
jo yn i topish qiyin . Men gohida ularning sabr- 
bardoshiga, kuchiga qoyil qolaman. Bunday 
deyishimning boisi, ular tosh ustida ham, betonniyorib 
ham o ‘saveradi. Keling, mana shunday g ‘aroyib 
kuchga ega bo'lgan o ‘sim liklar olami haqida 
suhbatimizni boshlasak.

-  Ma’ lumki, o\simliklarning yer yuzida paydo 
bolishi jarayoni juda uzoqlarga borib taqaladi. 0 ‘simliklar

1 ■ * у  у*^ 1- - * F , ^ j

haqidagi dastlabki ma’lumotlarni Aristotel va uning 
shogirdi Teofrastning yozma asarlarida uchratish mumkin. 
Teofrast birinchi bolib o‘simliklaming hayotini, shakllarini 
tavsiflab bergan. U botanikaning otasi hisoblanadi. 
0 ‘simliklarni o‘rganilish tarixiga bobokalonlarimiz Abu

Rayhon Beruniy, Ibn Sino,
Zahiriddin Bobur ham katta 
hissa qo‘shishgan.

Ona tabiatni o‘simliklar 
olamisiz tasavvur etish 
juda qiyin. 0 ‘simliklar yer 
yuzida yashayotgan jamiki 
jonzotlarni, birinchi 
navbatda, kishilarning 
xaloskori desak, hech bir 
mubolag‘a bo‘lmaydi.
So‘zimizning isboti uchun 
birgina misol keltirib 
o‘taman: bir gektar yerga 
ekilgan daraxt bir soat davomida atmosferadagi 8 kg.

0<SIMLIKLAR
BILIMDONI

• . 1 “  ,  • •  r - l  ?  1 b  - A  .

karbonat angidrid gazini yutadi. Shuncha karbonat angidrid 
gazini 200 ta odam nafas olganda chiqaradi. Ko4ryapsizmi, 
birgina daraxtning har kuni, har soatda bajarayotgan oddiy 
ishini.

-  Tabiatda o'sadigan, odamlarning xaloskori 
hisoblangan ayrim o'simliklarni begona o't deyish 
adolat dan bo'lmasa kerak?

-  Aslini olganda, tabiatda begona o‘simIikIaming o‘zi 
yo‘q. Faqat uni madaniy o‘simliklar orasida o‘sishi 
begonaligidir. Ilon zahri o‘z o‘mida ishlatilganida, 
shifobaxsh bo‘lganidek har qanday zaharli o‘simlik ham

o'z o'mida foydadan holi emas. Bugungi kunda yer yuzida
zaharli o'simliklaming 10.000 ga yaqin turi ma’lum. Dorivor
o'simliklaming 12000 dan ko'proq turi bor. Masalan, dorivor
o'simliklardan o'quvchilarimizga yaxshi tanish bo'lgan
na’matakni olaylik. Uning mevasi tarkibida inson salomatligi
uchun juda zarur bo'lgan S vitamini (18 foizgacha) bor. O'rtacha
yoshdagi odamning S vitaminiga bo'lgan ehtiyoji uchun
na’matakning 10-15 tamevasini ichish kifoyadir. Ammo haddan
tashqari ko'p ichilsa, dorivor o'simlik ham zararli bo'lib qolishi 
hech gap emas.

-  Yaqinda birjurnalda yirtqich о ‘simliklar haqida о ‘qib 
qoldim. Bu о ‘simlik turli xil hasharotlarni, hatto baqani ham 
ushlab olib, hazm qilib yuborar ekan.

-  Ana shunday yirtqich o'simliklardan biri Avstraliyada 
o'suvchi gigant biblisdir. Eng qizig'i, uning yopiluvchi ban>*lari 
ham, ko'zacha qopqonlari ham yo'q. Past bo'yli bu butaninc
(bo'yi 50 sm.) barglari ingichka va uzun. Bargkirda 300 mins
donagacha o'ta yopishqoq tuklari bo'ladi. Gigant biblis ma 
shu tuklari yordamida turli xil hasharotlar, shilliqqurtlar vahatto 
kichik quyonchalami ham ushlab oladi va barglari yordamida 
o'ljani hazm qiladi. Yer sharida bunday o'simliklar juda ko'p

-  Ba’zi o'simliklaming «yig'lashivga nima dcysr '
-  Tropik o'lkalarda yomg'irli sezalpiya degan o'simlik 

o'sadi. U barglari orqali savollar shunchalik shiddat bilan suv 
tomchilarini ajratadiki, xuddi damxtdan yomg'iryoii'avotL-m.l^l-
tuyuladi. Mahalliy alioli bu o'simlikni «yig‘loqi daraxt» deb 
atashi shundan.

-  O ‘sim liklarni parvarishlashda u lar bilan 
suhbatlashish, suhbat cliog ‘ida ularni maqtash yaxshi samara
beradi, deb cshitganman. Bundan tashqari, m usiqa ham 
o'simliklarga ta'sir ko‘rsatadimi?

-  Albatta. Bu haqda hayotdajuda misollarko'p. Daraxtlar



Birozgina beparvo qoldingizmi, и sizga qarshi 
hujumga о (tadi

Tong yulduzi 
25-may v z

V," Xayr, ona maktab, mehribon dargoh, 
Muqaddas darvozang bizga sajdagoh.

^  0 ф

у 1* Qaylarda bo‘lmayin, o‘zing bo‘l ogoh, 
•JiNXayr, ona maktab, mehribon dargoh. 
w\’Oh, ona zaminim, tabarruk tuproq,

0 ‘rik butog‘ida titraydi yaproq. 
^I»Hayotim yakuni bo‘lmagin biroq,

M ag‘rur jaranglagin, so‘nggi qo‘ng‘iroq, 
qarshimizda ne-ne davonlar,

Sinov deb atalmish zo‘r imtihonlar.
1 VJ,j|Aylanib kelsa ham qancha zamonlar,
\V M ag‘rur jaranglayver, so‘nggi qo‘ng‘iroq. 
V,'« Qancha o‘g ‘il-qizing qilmoqda parvoz,9 0\Л Ona 0 ‘zbekiston aylayin e ’zoz.

Senga oq yo ‘l tilay, qo‘lda nazmiy soz, 
Д\*Хауг, ona maktab, mehribon dargoh,
9 M ag‘rur jaranglayver, so‘nggi qo‘ng‘iroq. 
J;,’. Ma’rifat BAQOYEVA,
\\ Buxoro viloyati, G‘ijduvon tumanidagiф A  »

y ’ 2-o'quvchilar ijodiyot markazi « Yosh
qalamkashlar» to‘garagi rahbari

j  Olarnda tengi у  о 'q yurt, t _ ;..
Buni doim yodda tut.
El aro mashhur bo'lgan ,
Bag ‘r i gu llarga to'lgan.

\ Shu yurt uchun bo 7 posbon,
u  Cho 'llam i ay la  bo's ton.
У  Mehrin dilingda saqla,
Щ Bergan non, tuzin oqla!

A tirgulga, rayhonga \ A 
zRahmim kelar. ^  w  ■
Odamlarga gohida 
Qahrim kelar.

Ko'rmaydimu ko'zlari, 
Ko'ngli to'lm asm u? 
Shu gu llarn i uzmasdan 
Hidlab bo'lmasmu?

E lla r  yash ayd i shodon 
Nomi hur O'zbekiston!

Madinabonu SAIDOVA,
9

Toshkent viloyati, Angren shahridagi
73-maxsus internatning 

3-sinf o'quvchisi
Shohjahon DAVLATOV, 

Qashqadaryo viloyati, Kasbi tumanidagi 
G'afur G'ulom nomli maktabning 6-sinf

o'quvchisi

MAJNUNTOLMEN SHOIE 
BO‘LAMAN Kelinchak misoli boshingni egib, л

О'у surib turasan m a’yus majnuntol. iSU rfjw f ̂  
Balki sen Laylisan, hajringda у о nib, 1 
Devona bo'lgandir o'sha Majnun, t o f y l j n >j  
Malizun qomatingni tutib ohista, у  
Suvdagi aksingga bir bora boqqin.
Bahor bezantirmish butun borliqni, 'уП\
Uzun sochlaringga zarpopuk taqqin.
Sho'x-sho'jt qo'shiq kuylab ariq suvlyipA j, 1 ^ 1  
Zumrad barglaringni shamol о 'ynasin '\ j Vy Щла\ 
Osmonning zarkokih qizi quyoshxon, / i v 
O'tli salomlarin senga, yo 'llasin . / I r p v  /| i 
Bilmadim , ne uchun g'am ginsan bunchaAm A  
О'ychan nigohlaring qalbimni о'гШг^д^^у^ 
Zavqlanib yashashga haqqing bor axifj /  /1\J 
Majnuntol, bir nafas boshingni ко 'Щ /  , v

Lobar G'ANlYEyA, 
Qashqadaryo viloyati, Shahrisabz tumanidagi

48-umumta’lim maktabining 11-sinfJ 
'• П o'quvchisi

Shodiya mening ismim,
J »  J f  /  J f * /  i* J "  jr  /  j /  j T  jf  j f  ' J r  /  /  J f  f  y T

Unga munosib jismim. 
Hamisha to 'kis baxtim , 
Shoira bo'lish ahdim.

©YMOMA Orzularga yetishish-chun, 
Izlanaman men har kiiti.

#  j  j »  j f  У  ш  Jr f  V  У  d* X  /  y ’  j T  V  *# У  ( Г  ^  ^  V

Intilganga tole yor//// //,
i  * ^  i *  J 1 #  ^  X  J F  ^  *  j T  ^

Degan gapda т а  ’no bor.
Osmon bag'rida turib 
Kulib zimdan qaraydi. 
Orzulardan so 'zlasam  
Menga omad tilaydi.

у////Ш ^ ISROILOVA^Z
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Toshkent viloyati, Quyichirchiq tumanidagi
/уу7/у/у. ’Uni maktabining7

T O  o'quvchisi//^

Oymomajon, oymoma, 
Meni bir do'st saylagin  
Tunda yerni yoritib,
Sen nurafshon aylagin.

jonli mavjudot. Ular ham yashaydi va nobud bo‘ladi. 
0 ‘zingiz parvarish qilayotgan daraxtni har kuni maqtab 
tursangiz, u barq urib o‘sadi, rivojlanadi. Yomonlasangiz, 
kundan-kunga sarg‘ayib, so‘la boshlaydi. Musiqa 
tovushiga kelsak, amerikalik olim Dan Karlson pomidor 
o‘simligiga Bax va qadimgi hind musiqalari ijobiy, rok va 
do‘mbiralarning uzluksiz sadosi esa salbiy ta’sir 
ko‘rsatishini amalda isbotlab bergan.

-  0 4ktarn aka, ko‘kartirilgan niholning qurib qolishi 
yomon. Buni sababini bilish o4quvchilarimizga ham qiziq 
deb o‘ylayman.

-  Ma’lumki, o‘simlik hujayralardan iborat. Ana shu 
hujayrada ma’ lum miqdorda shakar (uglevodlar) 
to‘planadi. Ana shu shakar hujayraning muzlashiga yo‘l 
qo‘ymaydi. Madaniy o‘simliklar mo‘l hosil bergan vaqtda 
sovuqqa uncha barddsh berolmay qoladi. Sababi, oziq 
modda, ya’ni shakar mevalaming yetilishiga sarflanib 
ketadi-da. Bundan tashqari, kuz mavsumida mevali 
daraxtlami noto‘g‘ri butash, tanasini o*rab qo‘ymaslik ham 
bunga sabab bo‘ladi. Shuning uchun ham hovli, ko‘cha 
va maktablardagi mevali daraxtlarni to‘g ‘ ri 
parvarishlashga, ularga o‘z vaqtida ozuqa moddalar 
bcrishga alohida ahamiyat berish zarur.

Haqiqatan ham o‘simliklami asrab-avaylash, ulami 
ko‘paytirish, yashil boglar barpo etish (hovlida, ko‘chada, 
maktabda) har birimizning qoMimizdan keladi. 
Qalbingizdagi yashil o‘simliklarga bo'lgan mehr Sizni shu 
ezgu ishga o‘z hissangizni qo‘shishingizga ishonaman.

О ‘quvchilarning о ‘simliklar olamiga 
oid bilim larini sinash maqsadida test 
savollarini e ’Ion qilib boramiz. 

G(oliblarni sirli sovg(alar kutmoqda.

BOLALAKNI

Olov -  tilsiz yov. Birozgina beparvo 
/^f\^*^q°ld ing izm i, u sizga qarshi hujumga 

^  o ‘ tadi. Umr bo ‘y i y i g ‘ ib tcrgan, 
pcshona teri bilan to‘plagan mol-mulkingiz, uy-joyingiz, 
hattoki hayotingizga ham xavf soladi. Shunday ekan, 
bu yovga qarshi birgalikda kurash olib borishimiz lozim.

Targ‘ibot va tushuntirish ishlarini, avvalo oiladan, 
maktabgacha tarbiya muassasalaridan boshlamog'imiz 
lozim. Bolalar ongida yong'in kcltirib chiqaruvchi 
oqibatlar haqida juda erta tasavvur uyg'otish muhim 
ahamiyatga ega. Zero, yoshligidan o'rgatilgan bilim va 
ko'nikmalar ularni doim hushyorlikka undaydi. Shu 
maqsadda o 'tkaz ilgan  tadbirlardan biri yaqinda 
Yakkasaroy tumanidagi 300-maktabgacha ta ’ Iim 
muassasasida bo'libo'tdi. YOXB xodimlari ishtirokida, 
ko'rgazmali qurollar asosida o'tkazilgan uchrashuv 
kichkintoylarda katta taassurot qoldirdi.

O ta-onalardan, katta lardan bolalardan ogoh 
bo'lishni, ularning «tilsiz yov» bilan o'ynashlariga yo'l 
qo'ymasliklarni so'rardik. Toki, kelajagimiz bo'lgan 
bolalar xavfsizligi ta’minlansin.

Faxritdin A RI РИА YE V, 
Yakkasaroy TUB inspektori

TEST
1. Qaysi qatorda dorivor о ‘sim liklarning 

nomi to ‘g ‘r i ко ‘rsatilgan ?

A) kiyiko't, marmarak, scbarga;
B) qoraqobiq, yantoq, izcn;
D) zubturum, qoraqobiq, marmarak;
E) isiriq, yantoq, shuvoq;
F) isiriq, zubturum, na’ matak, shumtol

2. IIasharotxo‘r  о ‘sim lik lar nomi qaysi 
qatorda to ‘g ‘r i ко ‘rsatilgan?

A) suv qaroqehisi, qopqoqli hasharotxo'r, 
droscra;

B) Kalilomiya darlingitoni, perentes;
D) Droscra, quyonsuyak, kirpio't;
E) A va V javobi to'g'ri;

~F) suv qaroqehisi, quyonsuyak, perentes.
ltahrom AKIIAROV



О ‘spirin oshqozoniga tushib qolgan qoshiqlar bir-birining
taxlab

Har kimning tug‘ilib o ‘sgan joy i bo'Iakcha. Mening 
«Yorqin»im ham eng go‘zal qishloqlardan.

Qishlog‘imda 2 ta umumta’lim maktabi, 1 ta kasb-hunar 
kolleji bor; Bu fayzli qishloqda 8,3 mingga yaqin aholi 
yashaydi. Qishlog‘imning odamlari bir-biridan mehribon.

Alisher Navoiy nomidagi 2-umumta’ lim maktabimizda 
barcha sharoitlar yaratilgan. Iste’dodli, qo‘li gul о ‘quvchilar 
e ’tiborda.

YAXSHIINSONLAR 
QURSHOVIDA

Keksalarimiz qishlog'imiz obodonchiligiga alohida nazar 
solishadi. Ular «O ilam », «M ahallam », «Q ishlog‘im », 
«Shahrim » m avzularida biz yosh lar bilan suhbatlar 
uyushtiradilar.

Biz yoshlar esa shirinso'z, maslahatgo‘y, mo‘tabar 
insonlar qurshovida ekanligimizdan faxrlanamiz.

Sitora ALXIYEVA, 
Jizzax viloyati, Zafarobod tumanidagi 

Navoiy nomli maktabning 8-«B » sin f o ‘quvchisi

DVRDOSALAR
VODIYSI

1
8 *

' ■

4 *

Tomaduigadik qishlog‘ining tarixi uzoq yillarga borib taqaladi. 
Qishlog‘imiz Xonqa tumanining kunchiqar tomonida joylashgan. 
Qibla tomonidan Polvon, orqa tomonidan Shovot kanali oqib 
o ‘tadi. 2,5 ming gektardan ko ‘proq yer maydoniga ega. 
Tomadurgadik qishlog‘i 3 elatga bo‘linadi.

I lgari To‘pchi q ish lo g ‘ i deb ata lgan . Q ariya larn ing  
aytishlaricha, Xiva xoni askarlari dushmanga mudofaa sifatida 
yerga to‘p o ‘matishgan. Natijada qishloqning «To‘pchi» nomi 
kelib chiqqan.

Xalq rivoyatlariga ko ‘ra, «Durvadik» yoki «Durgadik» 
so‘zining ma’nosi -  «durlar», «durdonalar vodiysi», deyiladi.

Bugungi kunda o ‘ndan ziyod .madaniy- 
maishiy muassasalar, « 0 ‘zbekiston» jamoa 
xo‘ja lig i joylashgan. Tibbiy xizmat ko‘rsatish 
m uassasas i, katta  oziq-ovqat d o ‘koni, 
sartaroshxonalar, etikdo‘zlik  kabi maishiy 
xizmat shahobchalari faoliyat ko‘rsatmoqda. 
Men shu g o ‘za l, farovon qish loqda 
yashayotganimdan chin dildan xursandman.

Sabohat OCHILOVA, 
Xorazm viloyati, Xonqa tumanidagi

33-maktab о ‘quvchisi

mo‘lligi qanday yaxshi! 
Ammo biz ularni tanovul 
qilishda ehtiyot choralariga 
rioya q ilayapm izm i? 
Yuqoridagidek holatlar biz 
bilan ham ro ‘y berib 
qolmasmikin? Bunday 
savollar ko ‘pchilikni 
qiziqtirishi bois Toshkent 
tibbiyot akadem iyasi 
qoshidagi 3-klinikaning 
endoskopiya bo‘ limi 
jarrohi, tibbiyot fanlari 
nomzodi, o liy  toifali

-  Iloji boricha tig4 tekkizmay olishga 
harakat qilamiz. Hozir tibbiyot juda 
rivojlangan. Maxsus moslamalar 
yordamida chiqarib olishga urinamiz. Iloji 
bo‘lmaganda, jarrohlik usuli qo‘llaniladi.

-  Asosan shunday buyumlamiyutib 
yuborish h o lla ri qaysi yoshdagi 
odamlarda ko‘proq uchraydi?

-  Endi tetapoya qilayotgan bolalarda 
ko ‘proq uchraydi. Ular duch kelgan 
narsani og ‘ izga solishlari tabiiy hoi. 
Shuning uchun ularga doimo ko‘z-quloq 
bo‘lib turish kerak.

Bugun Adhamning tug‘ilgan kuni. 
0 ‘rtoqlarini uyga taklif qilgan. Do‘sti 
Shavkat bilan ertalabdanoq bozorga 
otlanishdi. Rastalar oralab turli xil meva- 
chevalar xarid qilishdi. Ortga qaytishar 
ekan, Adhamning ko ‘zi rastalarni 
to‘ldirib, yaltirab turgan shaftolilarga 
tushdi. 0 ‘ rtog‘ ini o ‘ sha tomonga 
boshladi.

-  Yur, shaftoliyam olaylik. Oyim 
bilan dadam yaxshi ko‘rishadi.

Ikki o ‘rtoq shaftolilar sotilayotgan 
tomonga burilishdi. Adhamni u 
tog‘oradan bunisiga o ‘ tib, shaftolini 
og'ziga solib tanlayverishi Shavkatning 
jahlini chiqardi va do‘stining yelkasiga 
qoqdi:

-  Olsang ol, qo‘llarim tolib ketdi...
Shu payt Adhamning tomog‘idan

«G‘iyq» etgan tovush eshitildi. Avvaliga 
rastaga suyanib qoldi. Keyin esa o‘qchiy 
boshladi. Bir zumda hammayoq to‘polon 
bo‘lib ketdi. Birov suvga chopgan, birov 
baqirgan. Yaxshiyam o ‘sha yerdagi 
sotuvchi yigitlardan biri ziyrakkinaekan. 
Ranglari oqarib, ko‘zlari ola-kula bo‘lib 
ketgan Adhamni dast ko‘tarib bir silkitgan 
edi, tomog‘ idan shaftoli danagi otilib 
chiqdi...

0 ‘lkamizda yoz mavsumi yaqinlashib 
qoldi. Turli xil noz-ne’ matlar pishib, 
dasturxonimiz to‘lib bormoqda. Mevalar

shifokor Abdulaziz aka Pirimqulovni 
suhbatga chorladik. U kishi esa suhbatdan 
oldin javondagi kolleksiyalarini bizga 
n a m o y i s h  
etdilar. Turli xil 
to‘g ‘nog‘ichlar, 
t a n g a l a r ,
#

n i n a l a r ,  
danaklar, iplar, 
lavr yaprog‘i, 
z o ‘ l d i r l a r ,  
r u c h k a l a r ,  
с h о у 
q o s h iq la r . . .
О с h i g ‘ i , 
hayratdan lol 
qoldik.

Abdulaziz aka, nahotki shular inson 
oshqozonidan olingan bo‘lsa, ishonging 
kclmaydi.

-  Ko‘rib turganlaringiz, 
«boyligim»ning yarmisi. 0 ‘n besh yillik 
ish jarayonimda turli tasodiflartufayli inson 
organizmiga tushib qolgan ko‘plab yot 
buyumlami olishimga to‘g ‘ri kelgan.

-  U lar ja rro h lik  у о 7/ bilan
olinadimi?

в

-  K attalarda ham uchrab  
turadimi?

-  Albatta, 15-25 yoshlardagi o‘smir
va yigitlarham 
ko‘p murojaat 
qilishadi. Bir- 
biri bilan bahs 
boylashib, har 
x il jism larn i 
у u t a d i g a n  
hamyurtlarimiz 
ham uchrab 
turadi. Hattoki 
n a f a q a d a g i  
kishilarda hafti 
bu ahvol 
к u z a - ✓ 
t i l a d i .  |

Bunday holdan hech kim muhofaza | 
qilinmagan. ^

-  B a ’zan baliq  q iltanog ‘i  * 
ichimizga ketib qolganda, non yeb * 
у ubor, tozalab ketadi, deyishadi.
Shu to‘g ‘rim i? f v

-  Bu holatni to ‘g ‘rf 
deyolmayman. Balki foydasi bo'lar. 
Ammo qiltanoq ichak yoMiga 
sanchilib qolgan bo‘lsa-chi? Qattiq

narsa uni yanayam ichkari kirishiga 
sabab bo‘ladi-ku. Menimcha, bu holda 
mutaxassisga murojaat qilinsa, yaxshi 
bo‘ladi.

-  Eshitim izcha, b ir о ‘spirin  
oshqozonidan birato‘la  to‘rtta choy 
qoshiq va yelim  ruchkan i t ig 6 
tekkizmay olishga muvaffaq bo ‘libsiz.

-  Ha, bu voqea ish faoliyatimda 
bugungi kungacha uchramagan hodisa 
boidi. Qandaydir yo‘llar bilan o‘spirin 
oshqozoniga tushib qolgan qoshiqlar bir- 
birining ustiga xuddi ataylab taxlab 
qo‘yilgandek joylashgandi. Shu tufayli 
ularni chiqarib olish ancha qiyin bo‘ldi 
Ruchkani esa qiyinchiliksiz chiqarib
oldik.

-  Kishi organizm iga tushgan
jism la r  aso rat qo ld irm asliei ham 
mumkinmi?

-  Unday deb boMmaydi. Har 
qanday yot jismga qarshi inson tanasida 
о ziga xos qarshi kurash jarayoni bo'lib
o'tadi. Jismni parchalashga harakat
bo ladi. Agar bu hoi ro 'y bermasa 
kishining isitmasi ko'tarilib, kasalHk 
о zini namoyon qila boshlaydi

", , ° y u ^ h ila r i^ z g a  qanday 
maslahatlar bergan bo ‘lardingiz 9

-  Ovqatlanish chogMda 
chalg'.rnashk yon-atrofdagilar bilan
hazillashmashk, e ’tiborli bo'lish kenk 
Har bir inson bir y ilda bir bor 
mutaxassislar ko'rigidan o'tib tursa 
maqsadga muvofiq bo'lar edi.

-  Samimiy suhbatingiz uchun
tashakkur.

Yusuf FAYZULLO
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Tong yulduzi
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25-may, Ustozdan m ak tub  k e ld i

ONAMNING 
HAM USTOZ]

Avvallari tahririyatimizga kelayotgan xat va 
xabarlarning aksariyati o'quvchilardan bo'lardi. 
Ushbu rukn e ’lon qilingandan buyon 
ustozlarimizjdan ham ko 'plab maktublar kelayotgani 
quvonarli holdir. Ular m aktablaridagi ijobiy 
о‘zgar ishlar, shogirdlari qo'lga kiritayotgan 
yutuqlar haqida yozibgina qolmay, yangi-yangi 
taklif va mulohazalar bilan chiqishayotgani ayni 
tnuddao bo ‘lyapti.

I M I
M U S A W IR

Kelajakka ishonch bilan boqayotgan suratdagi qizaloqning ismi Dinora [ Я л  W n
Ko‘chiyeva. Uni poshxurtlikjajji musavvir ham deyishadi. Boisi, bu jajjigina 
q iza loq  katta ish la rga  q o ‘ l urib , 4
san’atning portret, manzara, natyurmort l i t
janrida ijod qilib kelyapti.Tug‘maiste’dod !,*  ^  r J

ishtirokchi s ifa t id a  /

 ̂ ^̂ T̂ i cl tlcQz ^

V » J  bosqichigayb'ilanma oldi.
Щ и ) J * i  Jajji musavvirga bobosi Rahmon ota Sohibov barcha sharoitlarni yaratib bergan. 

jT ^ w  Biz -  Dinora tahsil olayotgan maktab jamoasi ham uning kelgusida mohir musavvir
bo'lib, bobosiningorzusini ro‘yobgachiqarishigatilakdoshmiz.
Quyida e ’tiboringizgajajji musavvir chizgan suratlardan havola etayapmiz.

Feruza PARDAYEVA,
Surxondaryo viloyati, Slierobod tumanidagi 33-umumta’lim maktabi o ‘qituvchisi

Tashqi shak lda: I; Buyuk musavvir... Bchzod. 2. Gullar shahri. 3. Faxriylar jamg'armasi: 4. Estrada guruhi. 5. Tovlanuvchan mato. 6. 
' A.Tcmurga berilgan unvpn. 7 « - , О ^ З р | ^ Ж п а \ ^

Ichki shaklda: 9. Istiqlol, hurlik.10. Navoiydagi shahar. l l .  Suvoqchi quroli. 12. Bulbul. 13. Mato nomi. 14. Sayqal shahar. 15. Oqil. 16. 
Toshkent viloyatidagi tuman. 17. Yorug', charog'on. 18. Jimjimadorgul soluvehi atnaliy san’at turi. 19. Uzum navi yoki Samarqanddagi tuman. 
20. Meva. 21.01xo'ri turi. 22. Guruch navi yoki shahar. 23. Ayollar jurnali. 24. Olarin. 25. Sholi oqlovchi nwslama. 26. «O'tkan kunlar»dagi 

ч у ,  obra/.. 27. Bog* egasi. 28. Buy urn qiymati. 29. Taxtadan yasalgan ro'zg'or buyiimi. 30. Navoiy hokimlik qilgan viloyat. 31. Orom.

Valijon ADUUIJAYEV, °'qiUivcU(%fflk
O ffiyffinm  NAJMlDlilNoW'y/Zz
У / / / / / / / / ? :« Л » o'quvchm



Xudoyberdi TO(XTABOYEV> 
O'zbekiston xalq yozuvchisi

Boshi o'tgan sonlarda

-  Egamberdi ertalab, Karimberdi kechki tomon 
tug‘ilgan ekan. Qiziq, Egamberdi to‘rt soat oldin 
tug‘ilgani uchun Karimberdi uni akam deb yuradi.
Karimberdini onasi chaqalog‘i uch oyga to‘lganda, 
sariq kasaliga chalinib qoladi. Egamberdining onasi 
Sobiraxon ikkovi chaqaloqni boqib, katta qiladi. Biri

Q U Y  О N  L A  R
T A  N A  T I M I N G  

S H A  H A  N  S H O H  I
o ‘ng tizzasida, biri chap tizzasida katta bo‘lgan.
Taqdiming ayanchligirii qarangki, Egamberdi 4-sinfga 
borganda, uning onasi bir ajoyib dilbar, xushchaqchaq, 
shaddod ayol shu qishlog‘imizdagi bog‘chaga mudira 
edi. Shohimardon “Sayliga borganda, eshitgandirsiz,
Shohimardon soyini katta suv bosib, cfnlab kishilar 
nobud bo‘lgan. Sobiraxon o ‘zi bilan birga uch ayolni 
ham say ilga  olib borgan ekan. 0 ‘zlari soyliqda

%

mashinada yotib, o‘g ‘li Egamberdini yuqoridagi lagerga 
joylashtirgan ekan. Voy Xudoyim, shunday katta sel 
keladiki, uch ayol mashina ichida nobud bo‘ladi.
Hammayog‘i majaqlangan Sobiraxonni mashinada olib 
kelishadi. Yanglishmasam, ikki yilcha bir joyda yotib 
ham qoladi. Olamdan o ‘tgach, Xolisxon ikkovi bolaga 
ona bo‘lib qoladi. Shunday qilib, ikkovlari ikki onani 
qo'lida katta bo'lishadi. Endi singlim, sizni charchatib 
qo‘ymayapmanmi?

-  Voy, opajon, ikkovimizning ham beshinchi 
soatda darsimiz yo ‘q-ku, -  deb suhbatning davomini 
so‘rayapti Shohistaxon.

-  To‘g ‘ri, Shohistaxon, darsimiz yo ‘q. Mening 
ham shu ikki bola haqidagi fikrimni ko‘proq aytgim 
kelayapti... Ochig‘ini aytsam, yaqinda siz, ehtimol 
mening o‘mimga sinf rahbari bo'larsiz.

-  Voy, unday demang, opajon, Xudo xohlasa, bu 
sinfni o‘zingiz o‘n birinchigacha olib borasiz.

-  Endi direktor bilan bu ikki bola o ‘rtasidagi 
mashmashalarni aytsam, tarixi juda uzoq. Sobiq 
raisning o‘g ‘li G‘uIomjon degan boladan daftar berib, 
quyon olgan. 0 ‘sha kuni quyonlar daladagi bog'da 
bo'lgan. Tulkilar kelib, quyonxonani tatalab buzib, 
quyonlami yeganicha yegan, qolganlari dashtga qochib 
ketgan. G'ulom, sen kechasi kelib, g 'ayr lik  qilib 
quyonxonani ataylab ochib yuborgansan, deb akasi 
Ikrom ikkovlari bechora Egamni rosa kaltaklashgan.
Nimagadir mahalla noziri u yoq-bu yog'ini surishtirmay,
Egamni so 'roqqa tutgan, qamab ham qo 'ygan .
Qamoqdan chiqqach, himoya so'rab, meni himoya 
qilarm ikan, deb Azizov domlani oldiga borgan.

Azizovning yomon odati bor. Yoqtirmagan bolasini, 
ishxonasining ichida alohida xonasi bor, o'sha yerga 
qamab q o 'y av e rad i. Egamberdini ham qamab 
q o 'yg an . K echa-yu kunduz b irga  yurad igan  
Karimberdi d irektorga kelib , nega o 'rtog 'im n i 
qamadingiz, ayb raisning o 'g 'l i  G'ulomdan o'tgan, 
akasi ikkovi o'rtog'imni rosa urishgan, degan gaplami 
aytgan. Aytdim-ku, direktorimiz birovni gapiga quloq 
so lad igan lardan  em as. H ali sen m enga aql 
o'rgatadigan bo'ldingmi, deb uni ham sherigining 
yoniga qamab qo'ygan. O'smirlaming yosh qalbi 
nohaqlikka chidamagan. Qorong'i tushishi bilan oldin 
oyna larn i s ind ir ishgan , deraza rom chasiga 
sig'maganlari uchun derazani tag-tugi bilan ko'chirib 
tashlashgan. Deraza s in ig 'in i hovliga opchiqib 
yoqishgan.

Mana endi Shohistaxon, o'zingiz о 'ylang, kim xaq- 
u kim nohaq.

-  Opajon, ayb kim dalig in i bilmasdan turib, 
yoshlaming dilini og'ritgan direktor aybdor-da.

-  Ana, siz rost gapni aytdingiz, muallimlar ham 
•  •

o'smirlaming yonini olgan bo'ldi. Lekin Azizov domla, 
hali aytdim-ku, birovni gapiga kiradiganlardan emas. 
Egamberdini ham, Karimberdini ham bezori sifatida 
maktabdan haydash haqida buyuruq chiqarib qo'ygan. 
Keyin ulaming ota-onalari janjallashib kelgan edi, chor-

nochor shartli ravishda haydadim, 
ke lib -ketib  yu rishavers in , 
muallimlar so'ramasin, deb yana 
o'zining aytganini qildi, bilganidan 
qo lm adi. Ikkovi o 'sm irn ing  
q a lb ig a  ozor ye tkazd i. 
Egam berdi har narsaga 
qiziquvchi bola, uy ish lariga 

qarashadi, mol-qo'ylarini ham boqadi, Karimberdi 
bo'lsa, yumshoqqina, beozorgina, sekin qulog'ingizga 
ay tib  q o 'y a y ,  besh vaqt namoz ham o 'q iyd i .  
Egamjonning onajoni jon bera turib, o 'g'lim , menga 
oq marmardan yodgorlik qo'yasan, deganmi yoki 
aytmaganmi, ikkovi onamizga oq marmardan yodgorlik 
qo'yamiz, deb niyat qilishgan ekan. Voy, falokatni 
qarang, dalada mol boqib yurganlarida, dadalari fermer 
emasmi, tumanga ketishgan ekan, ikkovlari kartoshka

• • • •• yemoqchi bo'lishibdi. Marza ustidagi 
o't olib borib, dadalari qoldirib ketgan traktoming 

bo'chkasiga urilib, bo'chka portilab, traktor 
butunlay yonib ketgan. Bechora o'smirlar qo'rqib 
ketishib, kartoshka pishirib yeganlarini aytishmagan. 
Otalar esa hov narigi paykaldagi fermerlar ataylab 
o't qo'yishgan, degan qarorga kelishgan.

Shohistaxon, bu ikki bola hammadan berkitgan 
sirlarini y ig 'lab -y ig 'lab  menga aytishgan. Xudo 
xohlasa, boyib ketsak, avval onajoni mga yodgorlik, 
keyin otamizga traktor olib beramiz, degan yashirin 
niyatlarini ham menga aytishgan. Bir kun Egamqul 
o'ris tilida chiqqan jurnalni menga ko'tarib keldi. 
Jumalning oltita sahifasida quyonlaming surati bor 
ekan. O'qib, tarjima qilib bering, deb iltimos qilishdi. 
Quyon boqib, boyib ketgan bir oila haqida ekan. Quyon 
boqib boyish haqidagi yaxshi niyat o'sha kuni tug'ilgan. 
Qishloqma-qishloq quyon axtarishdi, qayoqlardan topib 
kelib, boqib ham ko'rishdi. Lekin direktor ularning
qalbini tushunmadi.

Shohistaxon, agar mabodo meni o'rnimga sinfga 
rahbar bo'lib qolsangiz, shu ikki o 'g 'lim ga alohida 
e ’tibor berishingizni qayta-qayta so'rayman. Ana, 
qo'ng'iroq ham chalishdi... Yuring endi, ha, aytgandek, 
vaqtinchalik biznikida yashab tursangiz ham bo'ladi.

-  Opajon, o ^ o g ' im  ham kelm oqchi edi,
yaxshigina payvanchi u kishi.

Singlim ikkovlaringga ham joy topiladi, pay vandchi 
bo'lsa, yana yaxshi. Pay vandchi bolalardan shogirdlar 
tayyorlaydi.

Qani endi kelaversin, 
Bo'lsa hamki ajdaho. 
O'lgunicha eslab yurar,

#

Yegan zarbin u, yuxoL

X
Ollom xatda yozganidek 
Qo'shin tortib, yo 'l yurib.
Qirq chaqirim masofadan,
Saf boshida ot surib.
Tongda yetib kelgan emish, 
Ko'zlariga to'lib qon. 
Maqsadiga yetmoq uchun 
Bo'lsa hamki, qiynab jon. 
Butun shahar atrofini,
Darhol o'rab olganmish...
Hech kim qarshi chiqmadi, deb 
Hayron bo'lib qolganmish. 
Sezmaganmish qilmishlarin- 
Turganlarin kuzatib 
Endi bunday yurmayin, deb 
Vaqtni bekor uzatib. 
Yaxshi-yaxshi otliqlardan 
Tanlab olib qoshiga,
Kiyib temir (oltin tojli) 
Qalpog'ini boshiga.
Bosh darvoza qarshisiga 
Dashnom qilib borganmish,
Tez ochilsin darvoza, deb 
Shovqin-suron solganmish. 
Qichqirganmish, o'z ta’rifin 
O'zi qilib ovoza.
Shunda birdan lang ochilib, 
Ketgan emish darvoza.
Undan qilich yalang'ochlab 
Suvoriylar izma-iz,
Chiqib unga tashlanganmish 
Mag'rur kelib yuzma-yuz. 
Boshlanganmish qilichbozlik, 
Boshlanganmish bellashuv. 
Boshlanganmish dahshatli jang, 
Boshlanganmish qiy-da-chuv... 
Qilichlaming zarbasidan 
Uchib ketib qancha bosh. 
Maydon ichra qolgan emish, 
Qancha gavda bo'lib dosh. 
Yangrab yana shu fursatda 
Lashkarboshi buyrug'i,
Yov ustiga yog'ilganmish 
Shinaklardan yoy o'qi...

A d i b l a r  b o l a l a r g a



Tong yulduzi 
25-may ir davomida sportchi o (quvchilarga jam i 180 

va 100 nafar kichik tibbiyot xodimlari ajratildi

Yuraklarda cheksiz 
hayajon . Biz har bir daqiqani ^  

t  sabrsizlik bilan intiq kutamiz. Cheksiz \
У  ^  ж Ж  >  X  ^  I* /  ^  /  j T  J  ^  j f  У  « А  ^  X

xotiralar halovatimizni buzadi. Hayot ko‘zgusida 
f turf a ranglar jilosi mavj urib, и bizni bepoyon I  
go ‘zallik sari yetaklaydi. Negadir zavqlanamiz, 

nim agadir intilam iz• Dilimizda bitmas- 
\  tuganmas orzular barq uradi. Hisobsiz ?  

umidlarningyorqin ummonigapeshvoz
chiqaveramiz... w  ^  ^

SALO M ATLIK !

taomnoma tayyorlandi.
Tadbirlami o'tkazish davomida 

s a n i t a r i y a - e p i d i m i o l o g i k  
barqarorlikni harri®ov^atlanish 
x av fs iz l ig in i ta/minlash va 
ovqatdan zaharlanish holatlarining 
oldini olish maqsadida, respublika 
sanitariya-epidemiohsmya rufcprat 
markazining 8 nafar mutaxassisi
qo 'sh jin^h^ rav ishda \ ish 
boshlagan. r \
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Sport
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Poyga
avtom o

bili ШЬас]а1агс1а san itariya- 
tyg iya xizmati xodim- 
xizmati beqiyos. 19 
ziq-ovqat mahsulotlari 
Jan o'tkazildi. Iehimlik „ 

suvi va qoram ollardan"qon 
namunalari olindi. Laboratoriya 
tekshiruvidan o'tkazildi. Natijalar 
ijobiy. Noxushliklar aniqlanmadi. i 
Laboratoriya  x iz m a t in in g -  
sam aradorlig i kuch ay tir i ld i. 
Poytaxtdan 30 million so‘m lik > 
laboratoriya asbob-uskunalari va 
sarflanuvchi materiallaryetkazildi.
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Kishilarga oppoqqina bo‘lib ko‘rinadigan oq 
ayiqning terisi qor a rangda bo ‘lar ekan

Tong yulduzi 
25-may

%  bo‘layotgan bitiruvchilami birko‘rsangiz edi: 
kimdir ko‘z yoshlarini yashirishga urinsa, 

И р  kimdir oshkora y ig ‘layapti. 9 yil davomida
V A  bag‘ridaunib-o‘sgan qadrdon bilim maskani, 

1 mehribon ustozlari, bir oila a’zolaridekboiib' 
1 qolgan sinfdoshlari bilan xayrlashishning o‘zi 

boiadimi, axir?!
I ф -  Bitiruvchilami kuzatib, hozirdanoq 

ft hayajonlanib ketyapman, -  deydi 8-«V » 
j  sinf o‘quvchisi Madina Narimonova. -  BirL
I yil hash-pash deguncha o‘tib ketadi, biz 

w S jp  ham bitiruvchi bo‘lamiz. Sinfdoshlarim, 
г  Щ ayniqsa, bizga onamizdek bo'lib qolgan

sinf rahbari miz Dilnavoz opa Nuriddinova 
bilan xayrlashish oson bo‘lmasa kerak. 

Chunki b io log iya  fanidan saboq beradigan 
ustozimizning har bir darsi noan’anaviy tarzda, 
juda qiziqarli o'tadi. Biologiya fani oyligi bo'yicha 
tuman miqyosida bo'lib o'tgan festivalda «ijodiy 
ish» nominatsiyasi bo'yicha l-o 'rinni egallab, 
ishlari shahar festivaliga tavsiya etilgani ham bejiz 
emas.

Men tibb iyot o l iy g o h ig a  o 'q ish ga  
kirmoqchiman. Orzumga yetishishimda Dilnavoz

Darhaqiqat, ummi oqar daryoga qiyoslashadi. 
Uning oltinga teng har damini g'animat bilayotgan 
aka-opalarimizga biz ham omadlar tilab qolamiz.

Iye, timsoh nega ^  „_у
tosh yutar ekan, deb C.
hayron bo'lyapsizmi? • ' ,(
Ajablanmang,timsoh С ~
suv tubiga chuqurroq ~
sh o 'n g 'ish i va \  %
is te ’ mol q ilgan  ^ h 
ovqatini hazm qilishi uchun tosh yutadi.

Sovuq o ‘lkalarda yashov- 
chi kishilarga oppoqqina bo‘lib 
ko‘rinadigan oq ayiqning terisi 
qora rangda bo‘lar ekan.

S>— P  Agar silovsin biror xavfni
• r '  . sezsa , boshqa hayvon lar

singari bolalarini himoya qilish 
haqida qayg ‘urmay, faqat o ‘zining qutulishini 
o ‘ylaydi. Vaholanki, tabiat unga betakror himoya 
vositasini bergan.
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